SCELLEMENT CHIMIQUE
www.rawlplug.com 1
R-NOZ Embouts mélangeurs
Embout melangeur pour les résines en cartouches  R-KEX-II
Déscription de produit
1.	Visser  l'embout  mélangeur  sur la cartouche  (après  avoir  retiré  le bouchon)  ou le système  CFS+.
2.	Avant  l'insértion  de l'embout  dans le trou,  extruder  la résine  jusqu’à  obtention  d’un mélange  homogène.
3.	Faire  entrer  l’embout  jusqu’à  l’extrémité  du trou et extruder  la résine.  Remplir  le trou jusqu’à  2/3 tout  en retirant
lentement  la buse.
Mise en œuvre
Caractéristiques et avan
tages
•	 [French]:  Special  16 element  mixing  nozzle
allows  for proper  mixing  of the resin,  which
ensures  the reliability  of the curing  process
•	 Extrusion  simple,  mélange  facile  de la résine
et du durcisseur  dans l'embout
•	 Accessible  sans  ou avec  crochet
•	 Idéale  pour scellement  en série  des tiges  fi
letées  et fers  à béton
•	 Un embout  mélangeur  universel  compatible
avec  tous  types  de cartouches  R-KEX-II
•	 Embouts  mélangeurs  spécialement  dédiées
aux résines  epoxy  et vinylester
•	 Possibilité  d'extension  en attachant
l'embout  mélangeur  type  SP-CE-ED-1M,
R-NOZ-EXT
Applications
•	 Large  plage  d'utilisation  pour
ancrage  dans le béton et ma
çonnerie  pleine
SCELLEMENT CHIMIQUE
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Code produit
Longueur
Recommandé également
pour
Diamtre
L D
[mm] - - [mm]
R-NOZ-KEX-II-10 250
[French]:  16 element  Mixer
Nozzle
[French]:  R-KEX-II -
R-NOZ-KEX-II-100 250
[French]:  16 element  Mixer
Nozzle
[French]:  R-KEX-II -
SP-CE-ED-1M 1000
[French]:  Extension  for mi
xer  nozzle  R-NOZ
- 12
R-NOZ-EXT-200 200
[French]:  Extension  for mi
xer  nozzle  R-NOZ
- 9.5
R-NOZ-EXT-300 300
[French]:  Extension  for mi
xer  nozzle  R-NOZ
- 9.5
R-NOZ-EXT-3000 3000
[French]:  Extension  for mi
xer  nozzle  R-NOZ
- 12
Données logistiques
Code produit Longueur [mm]
Quantité [pcs] Poids [kg]
Code barres
Boîte Suremballage Palette Boîte Suremballage Palette
R-NOZ-KEX-II-10 250 10 100 2400 0.14 1.43 64.3 5906675078373
R-NOZ-KEX-II-100 250 100 500 12000 1.51 7.6 211.2 5906675078380
SP-CE-ED-1M 1000 10 10 20000 0.02 0.02 70.0 5906675601120
R-NOZ-EXT-200 200 50 1000 0.20 4.0 5906675423357
R-NOZ-EXT-300 300 50 50 10800 0.30 0.30 94.8 5906675423517
R-NOZ-EXT-3000 3000 1 1 0.06 0.06 5906675430041